

## Turniej Bocce Olimpiad Specjalnych



Treść

W ROKIETNICY KOŁO POZNANIA 15 MAJA 2019 R. ODBYŁ SIĘ VII REGIONALNY TURNIEJ BOCCE OLIMPIAD SPECJALNYCH.

Jak co roku, nasi uczniowie-zawodnicy wzięli udział w tej sympatycznej sportowo-rekreacyjnej imprezie. Niestety, dzień ten, nazywany potocznie "Zimną Zośką" był naprawdę zimny: padał deszcz, wiał wiatr, a temperatura nie przekraczała 5 stopni powyżej zera! Zawody przeprowadzone zostały na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Rokietnicy, a wzięło w nich udział 12 Klubów Olimpiad Specjalnych z Wielkopolski. Na szczęście organizatorzy zawodów stanęli na wysokości zadania i ustawili dla zawodników, opiekunów-trenerów i wolontariuszy długi szpaler wysokich namiotów, pod którymi wszyscy mogli się skryć przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Była gorąca kawa, herbata, ciasto, kanapki i gorąca grochówka z bułką.

Turniej rozgrywano w dwóch kategoriach: grze pojedynczej i deblu, oraz z podziałem na dwie kategorie wiekowe. Z Zespołu Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach (których jak zwykle sponsorowała Gmina Czarnków - za

co serdecznie dziękujemy!) wystąpiło czterech zawodników: Sylwia Jankowska, Weronika Stolarczyk, Mikołaj Grala, Gracjan Szymczyk i jeden absolwent szkoły: Janusz Bydałek. Ci ambitni zawodnicy podczas swoich sportowych zmagania postarali się o pięć medali. Do domów przywieźli dwa srebrne (wywalczyli je: Sylwia Jankowska i Janusz Bydałek) i trzy brązowe (dla: Weroniki Stolarczyk, Mikołaja Grali i Gracjana Szymczyka). Pomimo późnojesiennej wręcz aury, emocje podczas występów były bardzo gorące, radości i zabawy nie było końca. Gdy już zawodnicy i ich trener - Piotr Mielcarek, potwierdzili własną formę, mogli zjeść smaczny i pożywny obiad przygotowany przez organizatorów i z medalami i świetnymi humorami wyjechać w drogę powrotną. Naprawdę warto uprawiać tę sympatyczną i ciekawą grę rekreacyjną - kolejne sportowe zmagania, oczywiście za rok.

Piotr Mielcarek

Publikowane od

pon., 20/05/2019 - 17:53

Publikowane do

ndz., 30/06/2019 - 16:53